CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 5~ Prova - Paola (CS)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

Int.li d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 5

B

Minicross Supermarecross - Paola (CS) 1,100 km
Prove Libere 22/10/2017 09:20 . ......
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:38:10 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:45.387 +18.383 9:48:47.423

(90) VANTAGGIATO MATTEO

1 1:11.196 +6.463 9:39:20.442

2 1:07.912 +3.179 9:40:37.354

3 1:18.987 +14.254 9:41:56.341

4 1:06.981 +2.248 9:43:03.322

5 1:39.249 +34.516 9:44:42.571

6 1:25.754 +21.021 9:46:08.325

7 1:04.918 +0.185 9:47:13.243

8 9:48:17.976
(15) LIPPOLIS GIOVANNI

T 1:27.909 +18.743 9:39:49.025

2 1:17.017 +7.851 9:41:06.042

3 1:14.141 +4.975 9:42:20.183

4 1:14.175 +5.009 9:43:34.358

5 1:15.488 +6.322 9:44:49.846

6 1:25.633 +16.467 9:46:15.479

7 1:00.621 +0.455 9:47:25.100

8 9:48:34.266
(912) BLASIGH GIORGIA

1 1:25.367 +12.419 9:39:45.060

2 1:20.217 +7.269 9:41:05.277

3 1:16.927 +3.979 9:42:22.204

4 1:14.004 +1.056 9:43:36.208

5 1:13.640 +0.602 9:44:49.848

6 9:46:02.796

7 1:19.232 +6.284 9:47:22.028

8 1:13.660 +0.712 9:48:35.688

(238) OPPEDISANO FRANCESCO PIO

1 1:21.786 +8.393 9:39:39.875
2 1:41.052 +27.659 9:41:20.927
3 1:17.604 +4.211 9:42:38.531
4 1:15.722 +2.329 9:43:54.253
5 1:16.385 +2.992 9:45:10.638
6 1:14.171 +0.778 9:46:24.809
7 1:21.716 +8.323 9:47:46.525
8 9:48:59.918
(316) MARABOTTO DAVIDE
1 1:25.454 +8.262 9:39:43.081
2 1:20.680 +3.488 9:41:03.761
3 1:19.166 +1.974 9:42:22.927
4 1:18.458 +1.266 9:43:41.385
5 9:44:58.577
6 1:36.514 +19.322 9:46:35.091
7 1:17.876 +0.684 9:47:52.967
8 1:17.939 +0.747 9:49:10.906

(230) MARZO ANDREA

1 1:33.022 +6.061 9:39:56.807
2 1:37.671 +10.710 9:41:34.478
3 1:27.275 +0.314 9:43:01.753
4 9:44:28.714
5 1:30.127 +3.166 9:45:58.841
6 1:30.164 +3.203 9:47:29.005
7 1:27.228 +0.267 9:48:56.233

(11) DI PUCCHIO FRANCESCO

1 1:30.954 +3.950 9:39:53.380

2 1:35.436 +8.432 9:41:28.816

3 9:42:55.820

4 1:27.798 +0.794 9:44:23.618

5 2:38.418 +1:11.414 9:47:02.036

Capo del Servizio Cronometragglo e Puntegglo Orbits
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